БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05,
2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05,

2-62-25

Ҡ А РА Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         24 июнь 2015 й.
                   №  45
                          24 июня 2015 г.
«Об утверждении схемы, изменении вида разрешенного использования и адресного ориентира земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:130502.
2. Изменить вид разрешенного использования и адресного ориентира земельного участка, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:53:000000:1121, относящегося к фонду перераспределения земель;
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1121:ЗУ1:

· адресный ориентир – Республика Башкортостан, Шаранский район, СП Чалмалинский сельсовет;
· площадь – 35000 кв. м;

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;

· вид разрешенного использования – для размещения древесно-кустарниковой растительности, предназначенной для защиты земель от негативных (вредных) природных, антропогенных и техногенных явлений.

3. Контроль над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
Глава сельского поселения                                                        И.Г. Мухаметов
	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Чалмалинский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	«  24  »               июня        2015 г.

	№
	45

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:1121:ЗУ1

	Площадь земельного участка 35000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	824
	664426
	1228617

	825
	664545
	1228724

	826
	664801
	1228961

	827
	664808
	1228967

	828
	664891
	1229047

	н1
	664875
	1229066

	н2
	663854
	1228119

	н3
	663864
	1228113

	н4
	663882
	1228108

	866
	663882
	1228108

	821
	663882
	1228110

	822
	663973
	1228201

	823
	664135
	1228344

	824
	664426
	1228617

	[image: image2.emf]02:53:130502

02:53:130602

:1

:3

:3

:11

:13

:14

:16

:17

:1573

:1574

:19

:4

:4

:18

:55

:56

:2228

:2229

:2230

:2231

:1121:ЗУ1

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145 146

147

153

154

155

156

157

158

159

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

866

844

845

846

851

852

853

854

н1

н2

н3

н4

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:9500

	Условные обозначения:
[image: image3.emf]

– граница земельного участка,
[image: image4.emf]

– характерная точка границы земельного участка.